МКУ Администрация  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
	от  18.02.2015
	с. Парбиг
	№  22

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Парбигского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 91 «Об уточнении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

На основании полученной технической документации (кадастровые паспорта, технические планы сооружения), руководствуясь Решением Совета Парбигского сельского поселения от 04.08.2014 года № 16 «Об утверждении Положения о Порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, согласно Приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества МО «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение »Бакчарского района Томской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                               Л.В. Косолапова
Приложение № 1

К Постановлению администрации Парбигского сельского поселения от 18.02.2015  г. №  22
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение объекта
	Описание местоположения
	Кадастровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Протяженность, метр

	1
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Молодежная
	70:03:0102002:1304
	1986
	1566

	2
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Промышленная
	70:03:0102001:978
	1960
	1161

	3
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Тракторная
	70:03:0102001:976
	1985
	1717

	4
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Комсомольская
	70:03:0102002:1298
	1960
	599

	5
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, пер. Комсомольский
	70:03:0102002:1300
	1984
	239

	6
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, пер. Озерный
	70:03:0102002:1299
	1977
	630

	7
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Рабочая
	70:03:0102001:977
	1960
	274

	8
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Рукавишникова
	70:03:0102002:1302
	1960
	502

	9
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Гоголя
	70:03:0102002:1303
	1958
	504

	10
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, пер.Майский
	-
	-
	200

	11
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Мельничная
	-
	-
	200

	12
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Восточная
	-
	-
	1500

	13
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Гагарина
	-
	-
	1100

	14
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Гоголя
	-
	-
	800

	15
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Дзержинского
	-
	-
	600

	16
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Кирова
	-
	-
	900

	17
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Кооперативная
	-
	-
	3000

	18
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Красноармейская
	-
	-
	800

	19
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Кузнецова
	-
	-
	2000

	20
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Ленина
	-
	-
	2000

	21
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Лесная
	-
	-
	300

	22
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Московская
	-
	-
	900

	23
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Набережная
	-
	-
	600

	24
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Новая
	-
	-
	500

	25
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Октябрьская
	-
	-
	2000

	26
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Первомайская
	-
	-
	900

	27
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Пионерская
	-
	-
	1000

	28
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Пушкина
	-
	-
	1000

	29
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Речная
	-
	-
	700

	30
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Северная
	-
	-
	1000

	31
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Спортивная
	-
	-
	600

	32
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Таежная
	-
	-
	500

	33
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Южная
	-
	-
	500

	34
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, п. Кедровка, ул. Заречная
	-
	-
	1000

	35
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, п. Кедровка, ул. Центральная
	-
	-
	3000

	36
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Кенга, ул. Молодежная
	-
	-
	800

	37
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Кенга, ул. Пролетарская
	-
	-
	700

	38
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Кенга, ул. Песочная
	-
	-
	1000

	39
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Кенга, пер. Больничный
	-
	-
	600

	40
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Кенга, ул. Набережная
	-
	-
	700

	41
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Кенга, ул. Советская
	-
	-
	2000

	42
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Новая Бурка, ул. Ленина
	-
	-
	2000

	43
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Новая Бурка, ул. Московская
	-
	-
	1000

	44
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Новая Бурка, ул. Октябрьская
	-
	-
	1000

	45
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, с. Новая Бурка, ул. Заречная
	-
	-
	300

	46
	Автомобильная дорога
	Сооружение дорожного транспорта
	Томская область, Бакчарский район, п. Ср. Моховая, ул. Центральная
	-
	-
	3300